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Preisliste
VeloBRING® - DAS AGILE CARGOBIKE 
EPAC / Pedelec bis 25km/h

BAYK ID

A00374

A00294

A01411

A01412

A00262

A00287

A00414

A01413

A00256

A01063

A01062

A00257

A00097

A00063

Bereifung Motorradbereifung (16"x3"/19"x2,75")

Beschreibung

Parkbremse mechanische Feststellbremse 

Produkt Produktbeschreibung Netto- Preis

Shimano Nexux 3-Gang oder 7- Gang Nabenschaltung oder 12 - Gang Nabenschaltung von Rohloff

Heckantrieb DUAL MOTOR DRIVE mit 48V

250 W nominal

2.700 W

222 Nm

maximal bis 6 km / h

maximal bis 4 km / h

hydraulische Scheibenbremsen aus dem Motorrad-Sektor 

Laufräder und Felgen aus dem Motorrad-Sektor 

Beleuchtung LED Beleuchtung mit Rücklicht, Blinklicht, Bremslichtfunktion

Fahrerkabine und Radlauf Standardfarbe Verkehrsweis RAL 9016, individuelle Wahl in jedem RAL- Farbton möglich

USB - Anschlüsse 2x USB 2.0 Typ-A Adapter am Lenker

Wendekreis Wendekreis unter 3 Meter

Chassis- Material Stahlrahmen nach ISO 9001

maximale Motorleistung

Drehmoment des Motorsystems

Anfahrtshilfe

Rückwärtsgang

Bremssystem

Felgen und Laufräder

Schaltung

Nenndauerleistung Motorsystem

elektrisches Motorsystem

Fahrzeugspezifikation

2.990,00 EUR

539,00 EUR

2.190,00 EUR

990,00 EUR

1.490,00 EUR

13.290,00 EUR

12.990,00 EUR

13.990,00 EUR

1.495,00 EUR

10.990,00 EUR

11.690,00 EUR

Chassis + Grundplatte S (exkl. Akku-Set) 

Chassis + Grundplatte S + Fahrerkabine (exkl. Akku-Set) 

490,00 EUR

990,00 EUR

1.290,00 EUR

CARGOMODUL  Pritsche L mit Ladebordwänden und einem Lademaß (mm) von 1672x868x300

VeloBRING BOX Chassis + Grundplatte S + CARGOBOX L mit Portaltür hinten (exkl. Akku-Set) 

VeloBRING BASIC

VeloBRING CABIN

 2x AES- Akku mit  2x 1.440Wh = 2.880Wh (LiFePO4-Technologie) inkl. 2x Ladegerät 

VeloBRING PICKUP Chassis + Grundplatte S + Fahrerkabine + Pritsche S (exkl. Akku-Set) 

VeloBRING CARGO Chassis + Grundplatte S + Fahrerkabine + CARGOBOX L mit Portaltür hinten (exkl. Akku-Set) 

AKKU-SET

 CARGOBOX L mit 1,7m³ Ladevolumen von Humbaur® mit Portaltür hinten

CARGOMODUL  Pritsche S mit Ladebordwänden und einem Lademaß (mm) von 1260x868x300 

AKKU-SET  1x AES- Akku mit  1x 1.440Wh = 1.440Wh (LiFePO4-Technologie) inkl. 2x Ladegerät 

 CARGOBOX S mit 0,5m³ Ladevolumen von Zarges® (K470)CARGOMODUL

CARGOMODUL

BRANDING

BRANDING  Teilverklebung/Folierung (Seitenwände) inkl. Foliendruck CARGOBOX L

BRANDING  Vollverklebung/Folierung (Seitenwände + Dach) inkl. Foliendruck CARGOBOX L

 Individuelle Farbe (RAL) der Fahrerkabine & Radlauf 
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Preisliste
VeloBRING® - DAS AGILE CARGOBIKE 
EPAC / Pedelec bis 25km/h

BAYK ID

A00003

A00258

A00265

A00268

A00064

A01259

A00048

A01414

A00255

A01415

A01416

A00096

A00010

A01546

A00606

A01096

A01505

A00897

A00292

A00014

A00011

A00894

A00214

A01602

A01603

A01571

A01604

A01572

A01605

A01230

A01606

A00494

A00299

Produkt Produktbeschreibung Netto- Preis

995,00 EUR

995,00 EUR

429,00 EUR

290,00 EUR

199,00 EUR

690,00 EUR

129,00 EUR

1.235,00 EUR

1.490,00 EUR

49,00 EUR

290,00 EUR

649,00 EUR

199,00 EUR

290,00 EUR

29,00 EUR

169,00 EUR

169,00 EUR

 Nabenschaltung 14-Gang von Rohloff Speedhub 500/14 

ZUBEHÖR  Nabenschaltung von Shimano Nexus 7-Gang 

ZUBEHÖR

 Planenaufbau VeloBRING Pritsche S

ZUBEHÖR

 Planenaufbau für Pritschenaufbau VeloTRAILER L Zweiachser

ZUBEHÖR  Pritschenaufbau VeloTRAILER L Zweiachser

59,00 EUR

109,00 EUR

139,00 EUR

 Tür rechte Seite für CARGOBOX L (Maße: 830x1130 / BxH) 

ZUBEHÖR  Verlängerung Grundplatte S auf L um 412mm

ZUBEHÖR  Tür linke Seite für CARGOBOX L (Maße: 830x1130 / BxH) 

ZUBEHÖR

 Stäbchenschienen-Set für CARGOBOX L  (2x Schiene) 

ZUBEHÖR  Antirutschmatte für CARGOBOX L

ZUBEHÖR  Airliner-Schienen- Set für CARGOBOX L (2x Schiene, 4x Zurrpunkteinleger) 

ZUBEHÖR

390,00 EUR

490,00 EUR

490,00 EUR

1.990,00 EUR

 Sackkarre mit Staufach für CARGOBOX L

ZUBEHÖR  Rolltor linke Seite für CARGOBOX L (Maße: 730x1105 / BxH)

ZUBEHÖR  Rolltor rechte Seite für CARGOBOX L (Maße: 730x1105 / BxH)

ZUBEHÖR

ZUBEHÖR  Frontscheibe Fahrerkabine - Lang 

ZUBEHÖR  Lenkradschloss (Wegfahrsperre) 

ZUBEHÖR  Frontscheibe Fahrerkabine - kurz

ZUBEHÖR  Set Seitenscheiben VeloBRING (Textil)

ZUBEHÖR  VeloTRAILER "KYBURZ PAH 2ndLife"

 Transport- und Aufbewahrungstasche für Fahrer (verschließbar)

ZUBEHÖR

 Scheibenwischer elektrisch

ZUBEHÖR  Innenbeleuchtung für CARGOBOX L

ZUBEHÖR  Einlegeboden für CARGOBOX L (Höhenposition Mittig / Größe 83cm x 83cm x 2cm)

ZUBEHÖR

 Halterung für Handy (Universal, Montage am Lenker) 

 GPS Tracker "Its My Bike" mit 36 Monate Konnektivität danach siehe itsmybike.com

ZUBEHÖR

ZUBEHÖR

 Anhängerkupplung Universal für VeloBRING (Grundträger + Kupplung) 

ZUBEHÖR

ZUBEHÖR  Planenaufbau für Pritschenaufbau VeloTRAILER S Einachser

ZUBEHÖR

 Planenaufbau VeloBRING Pritsche L

ZUBEHÖR

ZUBEHÖR

ZUBEHÖR  VeloTRAILER  S Einachser ALKO Chassis 2.130,00 EUR

ZUBEHÖR  VeloTRAILER  S Zweiachser ALKO Chassis 2.630,00 EUR

ZUBEHÖR  Pritschenaufbau VeloTRAILER S Einachser 990,00 EUR

730,00 EUR

1.030,00 EUR

730,00 EUR

1.030,00 EUR

99,00 EUR

367,00 EUR Abdeckhaube VeloBRING

 Sattelstütze mit Dämpfung / Federung für VeloBRING

ZUBEHÖR


